XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F

Carrera 10 Chupetes (2019-2024) Distancia: 50 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 147 00:00:12 0400 NAVARRO CRUZ CARLA INDEPENDIENTE 2019

General M

Carrera 10 Chupetes (2019-2024) Distancia: 50 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 130 00:00:10 0320 MOLINA GUIJARRO RAFAEL PENA CICLISTADE 2019
2°Gral 189 00:00:13 0420 ROJANO CABRA ELIAN PENA CICLISTADE 2019
3°Gral 37 00:00:14 04:40 DEL VALLE CUBERO ALVARO INDEPENDIENTE 2019
4°Gral 82 00:00:16 0520 JIMENEZ MELENDO MARTIN INDEPENDIENTE 2019
50Gral 221 00:00:21 06:60 AVILA MURIOZ ADRIAN 2019
6°Gral 161 00:00:23 07:40 PEREA CASTRO LUCAS CLUB ATLETISMOM 2020 [ ]
7°Gral 235 00:00:25 08:20 RUIZ BARRIOS LIAN 2021 []
8oGral 131 00:00:26 08:40 MOLINA GUIJARRO ALEJANDRO PENA CICLISTADE 2021
9°Gral 182 00:00:29 09:40 REPULLO VALLE JUAN CABRARUNNING 2022 []
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Resultados ofrecidos por laF. A. A. www.atletismofaa.es



XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite aihm.

FA.A
Baena, 6 de abril de 2024 &

Resultados General por Sexo

General F

Carrera 20 Sub 8 (2017-2018) Distancia: 80 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 234 00:00:15 03:08 MOLINA LUQUE IRENE 2017
20Gral 42 00:00:16 0320 DELGADO RAMIREZ CARMEN CD PENA CICLISTA 2017
3°Gral 224 00:00:22 0435 RUIZ RAMIREZ CARMEN 2018
4°Gral 93 00:00:23 0448 JURADO ORDONEZ MARIA CLUB MEDIA LEGU 2018
5°Gral 107 00:00:23 0448 LOPEZ PADILLA MARTINA INDEPENDIENTE 2018
6°Gral 46 00:00:23 0448 DIOS RODRIGUEZ CARMEN CLUB MEDIA LEGU 2018
7°Gral 10 00:00:24 05:00 ARIAS LOPEZ AITANA LOS CALIFAS 2018 [ ]
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General M
Carrera 20 Sub 8 (2017-2018) Distancia: 80 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 152 00:00:14 02:55 ORTIZ ARJONA HUGO PENA CICLISTADE 2017
2°Gral 66 00:00:16 03:20 GAMIZ SEVILLANO ANTONIO JOSE PENA CICLISTADE 2017
3°Gral 92 00:00:17 03:33 JURADO ORDORNEZ JESUS CLU MEDIA LEGUA 2018

4° Gral 138 00:00:22 04:35 MORENO RUIZ FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE 2017

5° Gral 0 00:00:22 04:35 26262676267 26262626267 1900 [ ]

6° Gral 0 00:00:22 04:35  202?¢262¢? 26262626262 1900 [

7° Gral 215 00:00:22 04:35 VELA CORTES DANIEL PENA CICLISTADE 2017

8° Gral 0 00:00:22 04:35 26262676267 26262626247 1900 [ ]

9° Gral 0 00:00:23 04:48  202¢?¢2:72¢? 26262624767 1900 [ ]
10° Gral 52 00:00:23 04:48 ESQUINAS MENGIBAR MARTIN CLUB MEDIA LEGU 2018
11° Gral 0 00:00:23 04:48  2:2?¢2:2¢? 26262626262 1900 [ ]
12° Gral 0 00:00:23 04:48 1900 [ ]
13° Gral 0 00:00:23 04:48 1900 [
14° Gral 0 00:00:24 05:00 1900 [ ]
15° Gral 0 00:00:24 05:00 1900 [
16° Gral 0 00:00:24 05:00  ?2:2:262620? 1900 [
17°Gral 0 00:00:24 05:00 2620262262 26202626242 1900 [ ]
18° Gral 0 00:00:25 05:13 26262626267 26262626247 1900 [ ]
19° Gral 0 00:00:25 05:13  2¢2¢?¢2672¢? 26262626267 1900 [ ]
20° Gral 0 00:00:25 05:13  20242¢262¢? 26262626262 1900 [ ]
21°Gral 0 00:00:25 05:13 20262267 1900 [ ]
22°Gral 0 00:00:25 05:13 26267024267 1900 [ ]
23° Gral 0 00:00:26 05:25  262¢?¢262¢? 26262624267 1900 [ ]
24° Gral 0 00:00:26 05:25 26262676267 26262626247 1900 [ ]

Resultados ofrecidos por laF. A. A.

www.atletismofaa.es



XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F
Carrera 30 Sub 10 (2015-2016) Distancia: 200 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 70 00:00:39 03:15 GARCIA ORDONEZ GEMA PENA CICLISTADE 2015
2°Gral 59 00:00:41 03:25 GALINDO SERRANO ALEJANDRA CLUB TRIATLONEG 2015 [ ]
3°Gral 162 00:00:44 0340 PEREA CASTRO CARMEN CLUB ATLETISMOM 2016 [ ]
4°Gral 72 00:00:46 0350 GARCIA ROSA DANIELA PENA CICLISTADE 2015
5°Gral 134 00:00:49 0405 MONTERO ZAMORA VALERIA PENA CICLISTADE 2016
General M
Carrera 30 Sub 10 (2015-2016) Distancia: 200 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 186 00:00:34 0250 RODRIGUEZ ZALDIERNAS JOEL INDEPENDIENTE 2015 [ ]
2°Gral 13 00:00:34 0250 BAENA CONTRERAS ADRIAN INDEPENDIENTE 2016
3°Gral 168 00:00:40 0320 PEREZ PONCE RAFAEL PENA CICLISTADE 2016
4° Gral 0 00:00:41 03:25 20262676267 2626262267 1900 [ ]
50Gral 111 00:00:42 03:30 LUQUE CARRILLO MARTIN PENA CICLISTADE 2015
6°Gral 188 00:00:43 03:35 ROJANO CABRA LEO PENA CICLISTADE 2016
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F
Carrera 40 Dependientes psiquicos Distancia: 400 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 120 00:01:56 0450 MARQUES TEJADA M? DOLORES ASOCIACIONEL SA 1915 [ |
2°Gral 54 00:02:11 05:27 FERNANDEZ LORENTE M? ANGELES ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
3°Gral 1 00:02:32 06:20 AGUILAR TENOR M2 JOSE ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
General M
Carrera 40 Dependientes psiquicos Distancia: 400 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 123 00:01:20 0320 MARTINEZ RUANO JUAN ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
20Gral 99 00:01:47 0428 LINARES MANZANO ENRIQUE ANTONIO ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
3°Gral 96 00:02:02 05:05 LEYVA BAUTISTA MARIANO ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
4°Gral 201 00:02:42 06:45 SANCHEZ CRUZ FRANCISCO ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
50Gral 50 00:03:05 07:43 DOMINGUEZ SEVILLANO JOSE ASOCIACIONEL SA 1915 [ ]
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite =y

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F

Carrera 50 Sub 12 (2013-2014) Distancia: 400 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 151 00:01:09 02:53 ORTEGA VALLE OLAYA C.A. CURTIUS 2013 [ ]
2°Gral 80 00:01:14 03:05 HIDALGO CASTELLANO ESTELA CLUB ATLETISMOM 2014 [ ]
3°Gral 116 00:01:15 0308 MARQUES CASADO MARIA CLUB ATLETISMO 2014 [ ]
4°Gral 146 00:01:18 0315 NAVARRO CRUZ ROSA MARIA INDEPENDIENTE 2013
5°Gral 230 00:01:20 0320 ARCOS GARCIA PAULA 2013 [ ]
6°Gral 218 00:01:30 0345  VIZCAINO JURADO INES INDEPENDIENTE 2014
7°Gral 87 00:01:31 03:48 JURADO CUBILLO ANA INDEPENDIENTE 2013
8°Gral 211 00:01:42 0415 TORIBIO ZAFRA CARMEN CALIFAS 2013 [ ]
9°Gral 65 00:01:58 0455 GAMIZ SEVILLANO CLAUDIA PENA CICLISTADE 2014

General M

Carrera 50 Sub 12 (2013-2014) Distancia: 400 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 108 00:01:16 0310 LUNA CORPAS DAVID INDEPENDIENTE 2013
2°Gral 163 00:01:21 03:23 PEREA CASTRO SERGIO CLUB ATLETISMOM 2014 [ ]
3°Gral 227 00:01:23 03:28 SERRANO CAMPILLOS JuLlo 2013
4°Gral 187 00:01:35 0358 ROJANO CABRA MARCOS PENA CICLISTADE 2013
50Gral 69 00:01:36 0400 GARCIA NOCETE ISAAC PENA CICLISTADE 2014
6°Gral 231 00:01:37 0402 SORIANO GARCIA JOSE ANTONIO 2013 []
7°Gral 14 00:01:38 0405 BAENA CONTRERAS JOEL INDEPENDIENTE 2013
8°Gral 115 00:01:52 0440 MADRIGAL CANO PABLO INDEPENDIENTE 2013 [ ]
9°Gral 228 00:01:56 0450 PEREZ LUNA JORGE 2013

10°Gral 232 00:02:22 05:55 ARIZA ESCOBAR ADRIAN JESUS 2013 [ ]
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite e

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General M

Carrera 60 Sub 14 (2011-2012) Masculino Distancia: 800 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 47 00:02:37 0316 DIOS RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE 2011
2°Gral 191 00:02:44 0325 ROJANO LOPEZ JESUS INDEPENDIENTE 2011
3°Gral 23 00:02:50 03:33 CABELLO FREJO MARCOS TROTASIERRA 2012 []
4°Gral 220 00:03:02 03:48 CRUZ AGUNDO VICTOR 2012
5°Gral 226 00:03:10 0358 LASTRES ESPINOSA JUAN JOSE 2012
6°Gral 229 00:03:33 0426 TORRES BARBA JAVIER 2012
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F

Carrera 70 Sub 16 (2009-2010) y Sub 18 (2007-2008) Distancia: 1000 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 21 00:03:39 03:39 BOGAS NUNEZ SOFIA PENA CICLISTADE 2010
2°Gral 86 00:03:50 0350 JURADO CUBILLO MARIA INDEPENDIENTE 2010
3°Gral 157 00:03:53 0353 PAVON GALLARDO ELENA LANDBIKE C.D. 2010

General M

Carrera 70 Sub 16 (2009-2010) y Sub 18 (2007-2008) Distancia: 1000 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 213 00:03:06 03:06 VALENCIA FUENTES RODRIGO CLUB MEDIA LEGU 2008
20Gral 102 00:03:18 03:18 LOPEZ CARDENAS ANTONIO VIRGEN DE BELEN 2010 [ |
3°Gral 101 00:03:20 0320 LOPEZ CARDENAS RAFAEL VIRGEN DE BELEN 2009 [ ]
4°Gral 225 00:03:26 0326 COBALEA RAMIREZ DAVID 2010
50Gral 114 00:03:39 03:39 MADRIGAL CANO LUIS INDEPENDIENTE 2008 [ ]
6°Gral 171 00:04:02 0402 POZO MORALES ANTONO CD MEDIALEGUA 2010 [ |
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite e

Baena. 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General F

Carrera 90 Sub 14 (2011-2012) Femenino Distancia: 800 m |

P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 153 00:02:45 03:26 OSUNA ALCOBA ARACELI TOROTASIERRA 2011 [ ]
2°Gral 64 00:03:25 0416 GAMIZ SEVILLANO PAULA PENA CILISTADE B 2011
3°Gral 133 00:03:35 0429 MOLINA PRIETO SOFIA ATLETISMO LUCEN 2012 [ |
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad

Resultados General por Sexo

del Olivar y el Aceite

Baena, 6 de abril de 2024

P Y

FEA.A. '

General F
Carrera 100 Prueba Reina Distancia: 11000 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 117 01:00:41 0531 MARQUES CORDOBA ROCiO LOS CALIFAS-UCO 1996 [ ]
2°Gral 208 01:02:05 05:39 TARIFA GOMEZ EVA MARIA HERMES GYM 1982 []
3°Gral 32 01:02:56 05:43 CRUZ CANO ROSA MARIA INDEPENDIENTE 1984
4°Gral 63 01:07:11 06:06 GALVEZ SERRANO LIDIA AMIGOS DEL CANA 1987 [ ]
50Gral 212 01:07:41 06:09 TORRES GONZALO ANA ISABEL CLUB MEDIA LEGU 1981
6°Gral 139 01:08:37 06:14 MURNOZ BLANCA YOLANDA PORCUNACOLOR 1981 [ ]
7°Gral 196 01:10:50 06:26 RUIZ PACHECO MARIBEL CLUB MARATON LU 1978 [ ]
8oGral 24 01:11:02 06:27 CANO GARCIA MARIA INDEPENDINTE 2003
9°Gral 174 01:11:13 06:28 RAMIREZ CASTRO MARIA JOSE INDEPENDIENTE 1973
10°Gral 127 01:11:53 06:32 MENGIBAR PULIDO GUADALUPE CLUB DEPORTIVO 1970
11°Gral 145 01:13:19 06:40 NAVARRO AMORES CRISTINA INDEPENDIENTE 2003
12°Gral 74 01:13:37 06:42 GONZALEZ CAMPOS NATALIA INDEPENDIENTE 1996 []
13°Gral 165 01:14:52 06:48 PEREZ BARRANCO MARTA HERMES GYM 1990 []
14°Gral 100 01:14:53 06:48 LOPEZ ALONSO PATRICIA HERMES 1994 []
15°Gral 35 01:17:30 07.03 DEL PINO GARCIA TONI CLUB ATLETISMOP 1967 []
16°Gral 175 01:17:40 07.04 RAMIREZ ORDONEZ MARIA JOSE PENA CICLISTADE 1981
17°Gral 205 01:18:29 07:08 SANTANO CARETE MARICARMEN INDEPENDIENTE 1962
18°Gral 172 01:18:46 07:10 QUERO MERINO OLIVIA CLUB AMIGOSDEL 1979  []
19°Gral 28 01:20:10 07:17 CASTRO HORCAS ENCARNI INDEPENDIENTE 1970
20°Gral 200 01:21:13 07:23 SANCHEZ ACERO MARIA DEL CARMEN  INDEPENDIENTE 1990 []
21°Gral 128 01:21:19 07:24 MERINO CARNERERO MARIBEL AMIGOS DEL CANA 1965 [ ]
22°Gral 206 01:21:41 07:26 SERRANO BORREGO ELISA ISABEL TRIATLON EGABRE 1984 [ ]
23°Gral 104 01:21:44 07:26 LOPEZ GARCIA MARICELI HERMES GYM 1976 [ ]
24°Gral 113 01:21:45 07:26 LUQUE MUNOZ ESTER HERMES GYM 1994 [ ]
25°Gral 216 01:22:45 07:31 VELAPERZ MARIA PENA CICLISTADE 1975
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Resultados ofrecidos por laF. A. A.
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XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad
del Olivar y el Aceite oy

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

General M
Carrera 100 Prueba Reina Distancia: 11000 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo  Apellidos Nombre Club Afio Local
1°Gral 3 00:45:18 0407 ALGUACIL BARBA JESUS PURA CEPARUNNE 1993 [ ]
2°Gral 126 00:47:33 0419 MENGIBAR PARRAGA VICENTE CD MEDIA LEGUAB 1990
3°Gral 202 00:48:46 0426 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL CLUB ATLETISMOM 1976 [ ]
4°Gral 136 00:49:00 0427 MONTILLA ALJAMA ANTONIO JESUS RUNNERSPURACE 1901 [ ]
50Gral 209 00:49:04 0428 TORIBIO CASTRO LUIS OMEYAS TRAIL 1982 []
6°Gral 179 00:49:35 0430 REINA COBO SALVADOR ANTONIO  TRIGUADIATO 1984 []
7°Gral 137 00:49:47 0432 MORENO CARTAN BARTOLOME CLUB DE ATLETISM 1985 [ ]
8oGral 41 00:50:03 04:33 DELGADO MARQUES MARIO PENA CICLISTADE 1980
9°Gral 62 00:50:35 04:36  GALLEGO NAVARRO PACO PORCUNACOLOR 1977 [ ]
10°Gral 106 00:50:42 04:37 LOPEZ GONZALEZ SERGIO TROTASIERRA 2003 []
11°Gral 67 00:51:01 04:38  GARCIA GONZALEZ RUBEN INDEPENDIENTE 1979 []
12°Gral 217 00:51:44 04:42 VERA TRIGUERO MANUEL JESUS CLUB TRIATLON BA 1991
13°Gral 129 00:52:14 04:45 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO LUCEN 1972 [ ]
14°Gral 166 00:52:21 04:46 PEREZ ECIJA PEDRO CLUB ATLETISMOR 1970 [ ]
15°Gral 9 00:53:01 04:49  ARIAS ASCANIO DAVID LOS CALIFAS 1982 []
16°Gral 78 00:53:25 0451 HERENCIA CABEZAS RAUL INDEPENDIENTE 1984 []
17°Gral 89 00:54:40 0458 JURADO MARTINEZ JORGE CLUB MEDIA LEGU 1979
18°Gral 16 00:55:45 05:04 BARBA SANTANO JAVIER CLUB MEDIA LEGU 1996
19°Gral 132 00:55:49 05:04 MOLINA PEREZ SAMUEL CD MEDIA LEGUA 1993
20°Gral 140 00:55:51 0505 MURNOZ MELLADO JESUS HERMES GYM 1988 []
21°Gral 135 00:55:57 0505 MONTES PEREZ JOSE ANTONIO CLUB MARATON LU 1975 [ ]
22°Gral 214 00:57:18 0513 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LU 1971 []
23°Gral 110 00:57:42 0515 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE 1964 []
24°Gral 12 00:57:53 0516 AVILA QUINTERO FRANCISCO TRIATLON BAENA 1988
25°Gral 109 00:58:04 0517 LUQUE ALGAR FRANCISCO AMIGOS DEL CANA 1969 [ ]
26°Gral 149 00:58:14 0518 OLLERO CACHINERO FRANCISCO JESUS INDEPENDIENTE 1972 []
27°Gral 233 00:58:15 0518 TRIGUERO POZO ANTONIO C.D. MEDIA LEGUA 1963
28°Gral 158 00:58:34 0519 PAVON NAVARRO JOSE ALBERTO C.D.CUASICUAREN 1984 [ ]
29°Gral 7 00:58:56 0521 ARCOS DE LAS MORENAS RAUL PENA CICLISTADE 1980
30°Gral 178 00:59:06 0522 RECIO CANO FCO JAVIER AMO ALLA. AGUILA 1970 [ ]
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Resultados ofrecidos por laF. A. A.

www.atletismofaa.es



31°Gral
32°Gral
33°Gral
34°Gral
35°Gral
36° Gral
37°Gral
380 Gral
39°Gral
40° Gral
41°Gral
42°Gral
43° Gral
44° Gral
45° Gral
46° Gral
47° Gral
48° Gral
49° Gral
50° Gral
51°Gral
52° Gral
53° Gral
54° Gral
55° Gral
56° Gral
57° Gral
58° Gral
59° Gral
60° Gral
61° Gral
62° Gral
63° Gral

™

124
19
192
57
119
40
156
207
184
51
88
103
105
25
193
160
85
118
20
53
48
197
169
39
164
01
77
150
97
190
68
219
121

XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad

00:59:15
00:59:21
01:00:03
01:00:29
01:00:42
01:01:13
01:02:18
01:02:20
01:02:21
01:02:22
01:02:57
01:03:01
01:03:02
01:03:10
01:03:28
01:04:06
01:04:13
01:04:25
01:04:44
01:05:12
01:05:13
01:05:23
01:05:24
01:05:33
01:06:33
01:06:39
01:07:12
01:07:58
01:08:06
01:08:19
01:08:38
01:09:29
01:09:40

.

del Olivar y el Aceite

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

05:23
05:24
05:28
05:30
05:31
05:34
05:40
05:40
05:40
05:40
05:43
05:44
05:44
05:45
05:46
05:50
05:50
05:51
05:53
05:56
05:56
05:57
05:57
05:58
06:03
06:04
06:07
06:11
06:11
06:13
06:14
06:19
06:20

MATA PRIETO
BELLIDO PEREZ

RUIZ BRIONES
FUERTES CRUZ
MARQUES SANCHEZ
DELA PRIDA

PAREJO PACHECO
SERRANO GONZALEZ
RAMIREZ PORRAS
ESQUINAS ARIZA
JURADO MARTINEZ
LOPEZ CARDENAS
LOPEZ GONZALEZ
CANO MALAGON

RUIZ FERNANDEZ
PERALVAREZ MOLINA
JIMENEZ SALAMANCA
MARQUES LOPEZ
BERGILLOS GALLARDO
ESQUINAS RODRIGUEZ
DIOS ROLDAN

RUIZ ZAMORA

PINO RUIZ

DEL VALLE SANCHEZ
PEREA RAIGON
JURADO MENGIBAR
GUTIERREZ MORAL
ORTEGA FERNANDEZ
LGHMAID JIMENEZ
ROJANO DE LA TORRE
GARCIA MEJIAS
ZDRAHAL

MARQUEZ AGUNDO

Resultados ofrecidos por laF. A. A.

JUAN ANTONIO
CARLOS

MANUEL

ISAAC

RAFAEL

JORGE

MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JAVIER
JUAN

CARLOS JAVIER
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO
FRANCISCO

JUAN MANUEL
JUAN JOSE

RUBEN J.

RAFAEL DAVID
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JAVIER
RAFAEL

ANTONIO
DOMINGO JESUS
FRANCISCO JESUS
ANTONIO JESUS
FRANCISCO JOSE
JORGE

FRANCISCO JAVIER
JOSE MARIA
PEDRO L

JOSE ANTONIO
JUAN JESUS
MICHAL

RAFAEL

www.atletismofaa.es

P Y

FEA.A. '

C.D. ATLETISMO MO 1980
CLUB ATLETISMO M 2002
TROTASIERRA 1975
HERMES 1992
CLUB ATLETISMO M 1968
INDEPENDIENTE 1998
HERMES GYM 1989
CLUB MARATON LU 1976
CLUB MARATON LU 1994
INDEPENDIENTE 1992
CLUB SUBBETICAO 1972
VIRGEN DE BELEN 2006
VIRGEN DE BELEN 1976
CLUB MARATON LU 1976
SUPERATE SPORTS 1984
CD MEDIALEGUA 1985
LANDBIKE C.D. 1990
CLUB ATLETISMO 1977
MEDIA LEGUADE B 1984
CLUB MEDIA LEGU 1979
CLUB MEDIA LEGU 1977
CD MEDIA LEGUA 1987
HERMES GYM 1990
CLUB TRIATLON BA 1981
CLUB ATLETISMO M 1983
CLUB MEDIA LEGU 2002
AMIGOS DEL CANA 1984
CLUB ATLETISMO P 1964
HERMES GYM 1992
INDEPENDIENTE 1968
INDEPENDIENTE 1994
CLUB TRIATLON BA 1987
CD MEDIA LEGUA 1901
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64° Gral
65° Gral
66° Gral
67° Gral
68° Gral
69° Gral
70° Gral
71° Gral
72° Gral
73° Gral
74° Gral
75° Gral
76° Gral
77° Gral
78° Gral
79° Gral
80° Gral
81° Gral
82° Gral
83° Gral
84° Gral
85° Gral

Va4 BN

122
45
18
141
148
26
61
76
159
181
198
49
155
98
180
30
15

11
194

01:09:52
01:10:52
01:10:54
01:11:19
01:13:20
01:13:24
01:13:59
01:14:42
01:16:42
01:16:50
01:18:47
01:20:17
01:21:21
01:21:22
01:21:47
01:22:46
01:23:37
01:23:50
01:25:56
01:27:50
01:32:59
01:36:01

XXIl Meeting-Cross Baena Ciudad

del Olivar y el Aceite

Baena, 6 de abril de 2024

Resultados General por Sexo

06:21
06:27
06:27
06:29
06:40
06:40
06:44
06:47
06:58
06:59
07:10
07:18
07:24
07:24
07:26
07:31
07:36
07:37
07:49
07:59
08:27
08:44

MARQUEZ MORENO
DIAZ VILLEGAS
BAZUELO LOZANO
MURNOZ OLIVENCIA
NAVARRO GALVEZ
CANTERO CANADILLA
LUQUE MARTINEZ
GUTIERREZ GUIJARRO
PAVON SERRANO
REPULLO MARTINEZ
RUZ

DIEUMO KAMANA
OSUNA CRESPO
LINARES LARA

REINA MESA

CORTES BAENA
BARBA REYES
ARENAS CANOVAS
ANGEL PAEZ

AMINE HIMDI

ARTAJO HERNANDO
RUIZ MARIN

Resultados ofrecidos por laF. A. A.

JOSE MANUEL
PEDRO

JUAN

FRANCISCO JAVIER
EDUARDO JAVIER
JOSE RAFAEL
PEDRO PABLO
LUIS

JOSE RAFAEL
JUAN

FRANCISCO J.
PAUL ALEXANDRE
ENRIQUE
MANUEL
FRANCISCO
GERMAN

JESUS PABLO
IVAN

ANTONIO
CHARAF

PEDRO

LORENZO

B

www.atletismofaa.es

FEA.A.

AMIGOS DEL CANA 1986
CLUB MARATON LU 1970

INDEPENDIENTE 2002
C.D. MEDIA LEGUA 1985
MEDIALEGUA BAEN 1967
LANDBIKE C.D. 1978

1965
INDEPENDIENTE 2006
LANDBIKE C.D. 1982
CABRARUNNING 1974
AMIGOS DEL CANA 1973
CD MEDIALEGUA 1967
INDEPENDIENTE 1993
C.D. LOS TEMPRANI 1988
HERMES GYM 1986
PENA CICLISTADE 1977
INDEPENDIENTE 2002
INDEPENDIENTE 2004
EPA MIGUEL RIOS 1966
INDEPENDIENTE 2005
MARATON JEREZ 1954
CLU MEDIA LEGUA 1973
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